
 
 

Uchwała nr 40/2024 

 Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Katowicach 

z dnia 22.02.2024 r. 

 

w sprawie: zatwierdzenia regulaminu porządkowego łowiska ogólnodostępnego 

nr 656 Srebrniok 

 

Na podstawie § 48 ust. 2 w związku z § 47 pkt 15 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r. 

 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Katowicach 

uchwala: 

 

§ 1 

1. Postanawia zatwierdzić regulamin porządkowy łowiska ogólnodostępnego nr 656 

Srebrniok,  w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

2. Zobowiązuje się Zarząd Koła do zamieszczenia tablic informacyjnych na zbiorniku oraz 

podania informacji na stronie internetowej Koła. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza Zarządowi Koła PZW nr 126 Odra. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą nr 22/VI/2022 Zarządu Głównego 

Polskiego Związku Wędkarskiego z dnia 25.06.2022 r. 

 

 

                  

Wiceprezes ZO ds. gospodarczych                                                  Prezes ZO             

                                                                                                                                      

                 Edward Totoń                                                          Mirosław Winiarski   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 
 

Załącznik do uchwały nr 40/2024 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW  

w Katowicach z dnia 22.02.2024 r. 
 

Regulamin porządkowy obowiązujący na łowisku nr 656  „Srebrniok” 
 

I. Warunki ogólne  
 

1. Łowisko nr 656 ,,Srebrniok” jest łowiskiem ogólnodostępnym Okręgu PZW  

w Katowicach.  

2. Łowisko o powierzchni 17,00 ha położone jest w Krzyżanowicach; Współrzędne 

GPS: 49.9903798578824, 18.2873027054706. Dojazd z DW 936. 

3. Właścicielem terenu jest PGW Wody Polskie Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej                 

w Gliwicach; jest to teren zalewowy w Polderze Buków. 

4. Gospodarzem łowiska jest  Koło PZW nr 126 Odra. 

 

II. Warunki wędkowania  
 

1. Łowisko jest czynne przez cały rok kalendarzowy.  

2. Wędkowanie dozwolone jest z brzegu, 

3. Zakaz połowu ryb ze slipu i jego blokowania. 

 

III. Obowiązujące zakazy na łowisku nr 656 ,,Srebrniok”  
 

1. Wędkującym i innym przebywającym zabrania się:  

 poruszania się pojazdami silnikowymi po terenie zbiornika poza miejscami do tego 

wyznaczonymi i tylko w celu dojazdu do parkingu lub stanowiska wyznaczonego (nie 

dotyczy pojazdów RZGW, Policji, Państwowej Straży Rybackiej, Społecznej Straży 

Rybackiej, służb ratunkowych), 

 zajmowania i blokowania slipu w innym celu niż wodowanie sprzętu pływającego do 

przeprawiania się na stanowiska za wyspą  wyznaczonym torem wodnym, 

 parkowania poza miejscami wyznaczonymi – zalecany parking główny, 

 palenia ognisk, niszczenia drzew i krzewów, patroszenia ryb, niszczenia umocnień 

brzegowych,  

 śmiecenia oraz zanieczyszczania zbiornika wraz z przyległym terenem; śmieci ze 

stanowiska należy zabrać ze sobą; (można je zostawić w kontenerze na głównym 

parkingu wyłącznie w workach na śmieci), 

 mycia pojazdów, dokonywania czynności obsługowych i naprawczych oraz innych 

działań mogących mieć wpływ na zanieczyszczenie lub skażenia wody w zbiorniku,  

 kąpieli w zbiorniku,  

 przebywania na terenie zbiornika podczas ogłoszonego stanu alarmowego dla rzeki 

Odry wg wodowskazu Krzyżanowice lub Miedonia, 

 przebywania na terenie zbiornika w nocy podczas ogłoszonego stanu ostrzegawczego 

dla rzeki Odry wg wodowskazu Krzyżanowice lub Miedonia. 

 

IV. Postanowienia końcowe  
 

1. Zastrzega się prawo do dokonywania zmian w niniejszym regulaminie.  

2. W sprawach nieuregulowanych niniejszym regulaminem, obowiązują przepisy zawarte               

w aktualnym Regulaminie Amatorskiego Połowu Ryb PZW ( RAPR) wydanym przez 



 
 

ZG PZW oraz przepisy zawarte w ,,Ogólnych warunkach uprawiania amatorskiego 

połowu ryb wędką na wodach ogólnodostępnych” i ,,Szczegółowych warunkach 

uprawiania amatorskiego połowu ryb na wodach ogólnodostępnych Okręgu PZW w 

Katowicach od 2024 r.”.  

3. W przypadku nie stosowania się do warunków połowu ryb, zastrzega się prawo do 

zatrzymania zezwolenia na amatorski połów ryb wędką i rejestru przez osoby uprawnione 

ustawowo do kontroli i skierowania sprawy do właściwego sądu.  

4. Regulamin porządkowy łowiska nr 656 ,,Srebrniok” wchodzi w życie z dniem 

22.02.2024 r.   

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


